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PROTOKÓŁ NR 12/15

z posiedzenia Komisji Społeczno - Oświatowej RM w Augustowie

z dnia 13 lipca 2015 r.

W posiedzeniu Komisji udział wzięli – lista obecności w załączeniu.

Wyjazdowe posiedzenie Komisji Społeczno – Oświatowej Rady Miejskiej 
w Augustowie do Bazy Narciarstwa Wodnego.

Posiedzenie Komisji Społeczno – Oświatowej RM otworzyła Pani Małgorzata Grygo – Przewodnicząca Komisji.

Zapoznała obecnych z proponowanym porządkiem posiedzenia, który został przyjęty.

Komisja Społeczno – Oświatowa RM odwiedziła bazę narciarzy wodnych Augustowskiego Klubu Sportowego „Sparta” usytuowaną w tzw. zatoce tartacznej nad
jez. Białym. Baza ta powstała w wyniku prac społecznych wykonanych przez trenerów 
i zawodników sekcji. Stan pomostu, który powstał na bazie sprowadzonej tratwy jest katastrofalny, zagrażający bezpieczeństwu członków sekcji. Na akwenie
ustawiony jest tor do jazdy slalomowej oraz skocznia narciarska. Zawodnicy i trenerzy we własnym zakresie usunęli z zatoki zatopione drewno, usunęli część
trzcin i wodorostów. Została przycumowana pływająca szatnia oraz prywatne obiekty pływające wykorzystywane jako magazyn na sprzęt. Brak jest
jakiegokolwiek zaplecza socjalnego, miejsca dla widowni, parkingu /zawodnicy dowożeni są przez rodziców prywatnym transportem/, brak jest hangarów z
przeznaczeniem na postój łodzi holowniczych. Nie jest wyznaczona strefa dla kibiców.

W opinii Komisji należy podjąć natychmiastowe działania w celu poprawy warunków trenowania zawodników sekcji, którzy należą do czołówki światowej, a
większość z nich jest członkami kadry narodowej w różnych kategoriach wiekowych. Komisja sugeruje przeznaczenie w przyszłości terenów należących do
gminy miasta Augustów znajdujących się w bezpośredniej odległości od aktualnie istniejącej bazy pod inwestycję, która może stać się profesjonalnym miejscem
rozgrywania zawodów rangi krajowej i międzynarodowej. Położenie bazy narciarzy wodnych, warunki klimatyczne, naturalna osłona od wiatru itp. sprawiają, że to
miejsce jest w opinii zawodników i trenerów idealnym miejscem na stworzenie ośrodka sportów wodnych i bazy treningowej narciarzy wodnych.

Przewodniczyła:
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Małgorzata Grygo
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